
Zarządzenie nr 76/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany terminu ogłoszenia wyników głosowania.  

 

 

Na podstawie § 7 ust 15 uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 listopada 

2019 roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom z 2019 r., poz. 6895) zmienionej uchwałą nr XXXII/220/2021 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 27 stycznia 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r., poz. 659) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 24 lutego 2021 w sprawie 

przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego - wysokości środków przeznaczonych na 

realizację zadań, harmonogramu działań, wzoru karty do głosowania oraz powołania komisji 

do przeprowadzenia i ogłoszenia wyników głosowania w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7) ogłoszenie wyników głosowania – 15 czerwca 2021 roku.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

Artur Mikiewicz 


